
 
Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamo projekto Nr. 07.4.1-ESFA-

V-404-01-0001 „Atrask save“ įgyvendinimo 

tvarkos aprašo 

23 priedas      

Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto Nr. 07.4.1-ESFA-V-404-01-0001 „Atrask 

save“ įgyvendinimo tvarkos aprašo 

 

 

Potencialių projekto dalyvių, norinčių dalyvauti savanorystės veikloje, 

veiklų organizavimo schema 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamo projekto Nr. 07.4.1-ESFA-

V-404-01-0001 „Atrask save“ įgyvendinimo 

tvarkos aprašo 

23 priedas      

Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamo projekto Nr. 07.4.1-ESFA-

V-404-01-0001 „Atrask save“ įgyvendinimo 

tvarkos aprašo 

23 priedas      

Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamo projekto Nr. 07.4.1-ESFA-

V-404-01-0001 „Atrask save“ įgyvendinimo 

tvarkos aprašo 

23 priedas      

Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamo projekto Nr. 07.4.1-ESFA-

V-404-01-0001 „Atrask save“ įgyvendinimo 

tvarkos aprašo 

23 priedas      

Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamo projekto Nr. 07.4.1-ESFA-

V-404-01-0001 „Atrask save“ įgyvendinimo 

tvarkos aprašo 

23 priedas      

Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamo projekto Nr. 07.4.1-

ESFA-V-404-01-0001 „Atrask save“ 

įgyvendinimo tvarkos aprašo 

23 priedas      

Registruotas TDB 

jaunuolis  

Išsakomas poreikis dalyvauti savanorystės veikloje; užpildomas 

IUVP  

Darbo ieškančiojo asmens kortelėje 

pažymimas pageidavimas dalyvauti 

savanorystės veikloje 

Su jaunimu dirbantis specialistas-koordinatorius 

nustato projekto dalyvio poreikį ir pasirengimą 

dalyvauti savanorystės veikloje.  

Atkreipiamas dėmesys į šiuos aspektus:  

- ar jaunuolis yra pakankamai pasiruošęs savanorystei? 

- ar galės atlikti savanorystę (užduotis, skirti pakankamai laiko); 

- įvertinti situaciją, ar jaunuolis galės būti pilnavertis savanoris;  
- įvertinti motyvaciją savanorystei;  

Svarbu, tai jog savanoriams skiriamos kompensacijos dalyvauti 

projekte, netaptų pagrindiniu motyvu, dėl ko pasirenkama 

savanorystė.  

 

Mentorius rūpinasi savanoriškos veiklos organizavimu. Savanorystės 

atlikimo trukmė iki 3 mėn. 

 

Su jaunimu dirbantis specialistas-koordinatorius kartu su projekto 

dalyviu užpildo formą internete Google diske (vėliau – 

internetiniame puslapyje www.jaunmogarantijos.lt) 

 

Su jaunimu dirbantis specialistas-

koordinatorius informuoja projekto 

administracinę grupę apie į savanorystės 

veiklą nukreiptą dalyvį 

JRD jaunuolio užklausą (formą) perduoda, pagal savivaldybę, 

koordinuojančiai organizacijai (mentoriui) 

Mentorius per 5 darbo dienas susisiekia su jaunuoliu 

Savanorystės veikloje gali dalyvauti jauni 

asmenys pabaigę pasirengusių arba 

nepasirengusių darbo rinkai asmenų veiklas 

arba nedalyvavę anksčiau minėtose veiklose. 

Baigęs savanorystę jaunas asmuo iš karto gali 

būti nukreiptas į projekto “Naujas startas“ 

veiklas. 

 

Mentorius susitikimo su jaunuoliu metu užpildo: 

1) sutikimą dalyvauti projekte; 

2) ESF projekto dalyvio anketą; 

3) Trišalę savanorystės sutartį; 

4) Prašymą dėl išlaidų kompensavimo (į JRD).  

Po dalyvavimo projekto veiklose 

mentorius visus dalyvio dokumentus 

perduoda TDB su jaunimu dirbančiam 

specialistui-koordinatoriui 

Mentorius kas mėnesį savanorio 

finansinių dokumentų originalus ir 

lankomumo grafikus teikia JRD  

Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai 

finansuojamo projekto Nr. 07.4.1-ESFA-V-404-01-

0001 „Atrask save“ įgyvendinimo tvarkos aprašo 

3 priedas 



 
Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamo projekto Nr. 07.4.1-ESFA-

V-404-01-0001 „Atrask save“ įgyvendinimo 

tvarkos aprašo 

23 priedas      

Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto Nr. 07.4.1-ESFA-V-404-01-0001 „Atrask 

save“ įgyvendinimo tvarkos aprašo 

 

 

 

 

 

 


